UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                  /SCT-VP
V/v triển khai mức thu phí thực hiện đối với một số TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành Công Thương theo Thông tư 43/2024/TT-BTC
	Tây Ninh, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh Tây Ninh;
- Bưu điện thành phố Tây Ninh.

Căn cứ Thông tư số 43/2024/TT-BTC ngày 28 tháng 6 năm 2024 của Bộ Tài Chính Quy định mức thu một số khoản phí, lệ phí nhằm tiếp tục tháo gỡ khó khăn, hỗ trợ cho hoạt động sản xuất kinh doanh;
Sở Công Thương triển khai mức thu phí thực hiện đối với một số TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành Công Thương theo quy định tại Thông tư 43/2024/TT-BTC ngày 28 tháng 6 năm 2024 của Bộ Tài Chính (áp dụng từ ngày 01/7/2024 đến ngày 31/12/2024).
(Kèm theo Phụ lục Danh mục TTHC ngành Công Thương có thu phí áp dụng theo quy định tại Thông tư 43/2024/TT-BTC ngày 28/6/2024 của Bộ Tài Chính)
Sở Công Thương thông tin tới các đơn vị được biết để phối hợp thực hiện.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP. Mộc.01
	GIÁM ĐỐC